پزشکان جامعه به زودی واکسن تزریق خواهند کرد

۱۶ مارس ۲۰۲۱ (۲۶ اسفند ۱۳۹۹)

پزشکان جامعه به زودی تزریق واکسن کوید-۱۹ را آغاز خواهند کرد که کمک می کند آلبرتایی ها نوبت واکسن خود را هر چه سریع تر دریافت کنند.

بهداشت آلبرتا در حال همکاری با انجمن پزشکی آلبرتا (آی ام ای) هست تا همگام با افزایش تامین واکسن، پزشکان جامعه را نیز در طرح توزیع واکسن وارد کنند.